Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Flachschleifscheibe Keramikkorn Edelkorund Bohrung 32mm B32mm

D200mm K80 fein
1YROLY

€25.13*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 53614EK80

Properties
Schleifen von gehéarteten und/oder rostfreien
Stahlen, Werkzeugschleifen, sehr gutes

Einsatz: Standzeitverhalten, kantenstabile Schleifscheibe, je

' nach Verfugbarkeit erfolgt die Lieferung in weif3 oder

rosa (Farbe hat keinen Einfluss auf das
Schleifergebnis)

Einsatzgebiet: Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl

Werkstoff: Edelkorund

Variants

Code Korn B (mm) Feinheitsg D (mm) Bohrung PU Price/PU

rad (mm)

53612EK46 46 25 mittel 200 32 1 Stick €23.17

53611EK46 46 25 mittel 175 32 1 Stick €18.89

53614EK46 46 32 mittel 200 32 1 Stick €25.13

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Page 2 | EYLSHOP

Code

53616EK46
53613EK46
53596EK46
53617EK46
53600EK46
53612EK80
53596EK80
53613EK80
53616EK80
53614EK80
53617EK80
53600EK80
53611EK80

Korn

46
46
46
46
46
80
80
80
80
80
80
80
80

B (mm)

32
25
20
40
25
25
20
25
32
32
40
25
25

Feinheitsg
rad

mittel
mittel
mittel
mittel
mittel
fein
fein
fein
fein
fein
fein
fein

fein

D (mm)

250
200
150
300
150
200
150
200
250
200
300
150
175

Bohrung
(mm)

32
51
32
76
32
32
32
51
32
32
76
32
32

PU

1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Price/PU

€40.08
€22.43
€14.84
€60.55
€16.55
€23.17
€14.84
€22.43
€41.55
€25.13
€60.55
€16.55
€19.61

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

