



## Flachschleifscheibe Keramikkorn Edelkorund Bohrung 32mm B32mm D200mm K80 fein



**€25.13\***

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 53614EK80

### Properties

Einsatz:	Schleifen von gehärteten und/oder rostfreien Stählen, Werkzeugschleifen, sehr gutes Standzeitverhalten, kantenstabile Schleifscheibe, je nach Verfügbarkeit erfolgt die Lieferung in weiß oder rosa (Farbe hat keinen Einfluss auf das Schleifergebnis)
Einsatzgebiet:	Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl
Werkstoff:	Edelkorund

### Variants

Code	Korn	B (mm)	Feinheitsgrad	D (mm)	Bohrung (mm)	PU	Price/PU
53612EK46	46	25	mittel	200	32	1 Stück	€23.17
53611EK46	46	25	mittel	175	32	1 Stück	€18.89
53614EK46	46	32	mittel	200	32	1 Stück	€25.13

Code	Korn	B (mm)	Feinheitsgrad	D (mm)	Bohrung (mm)	PU	Price/PU
53616EK46	46	32	mittel	250	32	1 Stück	€40.08
53613EK46	46	25	mittel	200	51	1 Stück	€22.43
53596EK46	46	20	mittel	150	32	1 Stück	€14.84
53617EK46	46	40	mittel	300	76	1 Stück	€60.55
53600EK46	46	25	mittel	150	32	1 Stück	€16.55
53612EK80	80	25	fein	200	32	1 Stück	€23.17
53596EK80	80	20	fein	150	32	1 Stück	€14.84
53613EK80	80	25	fein	200	51	1 Stück	€22.43
53616EK80	80	32	fein	250	32	1 Stück	€41.55
<b>53614EK80</b>	<b>80</b>	<b>32</b>	<b>fein</b>	<b>200</b>	<b>32</b>	<b>1 Stück</b>	<b>€25.13</b>
53617EK80	80	40	fein	300	76	1 Stück	€60.55
53600EK80	80	25	fein	150	32	1 Stück	€16.55
53611EK80	80	25	fein	175	32	1 Stück	€19.61